

Allerslev Invest ApS
Skovvænget 2, 6880 Tarm

CVR-nr. 30 51 03 56

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Allerslev Invest ApS Skovvænget 2 6880 Tarm |
| | CVR-nr.: 30 51 03 56 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Carsten Allerslev |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern |
| Associeret virksomhed | Søparken Tarm A/S, Ringkøbing-Skjern |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod 620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.750 | -3.780 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>4.400</u> |
| Årets resultat | <u>-3.750</u> | <u>620</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 620 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-3.750</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-3.750</u> | <u>620</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 126.000 | 126.000 |
| 2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 330.000 | 330.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>456.000</u> | <u>456.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>456.000</u> | <u>456.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.376 | 19.376 |
| Andre tilgodehavender | 48.400 | 48.400 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.063 | 39.063 |
| Tilgodehavender i alt | <u>106.839</u> | <u>106.839</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.440</u> | <u>2.440</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>109.279</u> | <u>109.279</u> |
| Aktiver i alt | <u>565.279</u> | <u>565.279</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | | |
|---------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -119.327 | -115.577 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.673</u> | <u>9.423</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Ansvarlig lånekapital | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Anden gæld | <u>429.606</u> | <u>425.856</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>434.606</u> | <u>430.856</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>559.606</u> | <u>555.856</u> |
| | Passiver i alt | <u>565.279</u> | <u>565.279</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 30/9 2016 | 30/9 2015 |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober | 126.000 | 170.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -44.000 |
| Kostpris 30. september | 126.000 | 126.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 126.000 | 126.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Allerslev Invest ApS |
|--------------------------------------|-----------|-------------|----------------|-----------------------------------------------------------|
| Søparken Tarm A/S, Ringkøbing-Skjern | 24,7 % | 55.703 | -97.839 | 126.000 |

2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har ydet ansvarlig lån til Søparken Tarm A/S. Lånet forrentes ikke og er afdragsfrit indtil 30. september 2017, hvor lånet forfalder til fuld og endelig indfrielse.

| | 30/9 2016 | 30/9 2015 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. oktober | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat

| | | |
|------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Overført resultat 1. oktober | -115.577 | -116.197 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.750 | 620 |
| | -119.327 | -115.577 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret aktier i Søparken Tarm A/S med en bogført værdi på 126 tkr. til sikkerhed for Allerslev Invest ApS's mellemværende med Skjern Bank.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allerslev Holding ApS